А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я
« М Е Л Е К Е С С К И Й  Р А Й О Н » У Л Ь Я Н О В С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
'  ч

Экз.№

г. Димитровград
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 03.07.2018 №541 «О  создании и содержании в целях

гражданской обороны запасов материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных средств»Во исполнение п.2, распоряжения Правительства Ульяновской области от 18.12.2019 № 666-пр «О  создании и содержании запасов материально- технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории Ульяновской области», %с целью обеспечения выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 03.07.2018 №541 «О  создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств» (с изменениями от 29.03.2021 №278) следующие изменения:1.1. Пункт 2 Номенклатуры и объемов запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств муниципального образования «Мелекесский район», создаваемых в целях гражданской обороны, изложить в следующей редакции:

«2. Медикаменты и медицинское имущество2.1. Комплект индивидуальный медицинский гражданской защиты (КИМ ГЗ) Ш 'Г 712.2. Аптечка первой помощи противоожоговая (для оказания первой помощи при ожогах любой степени) шт 71

2.3. Аптечка для оказания первой помощи работникам шт 4». 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».3. С  момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 29.03.2021 №278 «О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 03.07.2018 №541 «О  создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»».4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации С.А . Сандрюков

<к ■
•J-  '•А